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Epsonilta valokuvalaatua CD:n pintaan nopeasti 
 
 
Epson tuo kesällä markkinoille CD-/DVD-levyjen monistuslaitteen Epson Discproducer™ 
PP-100. Uusi laite monistaa levyjä ja myös tulostaa valokuvalaatuisen etiketin suoraan 
kanteen. Epson käyttää ainoana laitteena kuutta tulostusväriä ja tulostaa yhdellä latauksella 
jopa 100 CD-levyä. Laite polttaa tunnissa 30 ja tulostaa 45 levyä. 
 
Uudessa Epson Discproducer™ PP-100 –laitteessa on suuret, erilliset mustekasetit, joilla 
tulostaa jopa 1000 CD- tai DVD-levyä ja tulostaminen on edullista. Yhdelle levylle musteet 
maksaa noin 17 senttiä. 
  
Epson PP-100 myös laskee musteen kulutusta ja ilmoittaa hyvissä ajoissa ennen kuin 
muste loppuu. Alle 40 cm leveä laite on täysin suljettu ja aukeaa ainoastaan edestä, joten 
sen voi laittaa vaikka hyllyyn. 
 
Patentoitu AcuGripTM otinmekanismi takaa toimintavarmuuden. Mekanismin ansiosta laite 
ottaa tuotantoon aina vain yhden levyn kerrallaan. Käyttöä helpottaa Epsonin Total Disc 
Maker -ohjelma, jolla hoidetaan sekä etikettien suunnittelu ja tulostus että levyjen poltto. 
 
 
Suositushinta: 
Arvioitu hinta noin 3000 euroa 
Lisätietoja:  
Epson palvelupuhelin 0201 552 091 ja www.epson.fi 
Lehdistöpalvelut: 
- tekniset lisätiedot: Epson / Jarmo Niskanen, puh. (09) 8520 2232, jniskanen(ät)epson.fi 
- testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Kati Rouhiainen, puh. (09) 8520 2230, 
krouhiainen(ät)epson.fi 
 
 
 
 
Tietoa kansainvälisestä Epson-konsernista: 
Epson kehittää innovatiivisia digitaalikuvauksen, tulostamisen ja esitystekniikan tuotteita kuten 
tulostimia, projektoreita, kuvatallentimia ja skannereita. Lisäksi se valmistaa kulutuselektroniikan 
komponentteja kuten LCD-paneeleita sekä ajanmittauslaitteita. Epsonin tuotteet ovat maailmalla 
tunnettuja korkean laatunsa, toiminnallisuutensa ja pienen energiankulutuksensa ansiosta. Tokion 
pörssissä listattava Seiko Epson Corp. johtaa 109 yrityksestä koostuvaa konsernia, joka työllistää 
noin 88 000 ihmistä ja jonka yhteenlaskettu myynti viimeisimmällä täydellä tilikaudella oli yli 9,3 
miljardia euroa. Lisätietoja: www.epson.fi 


